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Jezewo, dn. 25.10.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
podstawowego bez negocjacji na realizacje zadania pn.: ,Przebudowa budynku po gimnazjum
w Laskowicach na przedszkole wielooddzialowe”

Gmina Jezewo stosownie do art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku prawo zaméwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1129 z pézn. zm.) udziela wyjasnien na otrzymane dnia
17.10.2021 r. ponizsze zapytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej branzy elektrycznej o nastepujqce rysunki:
1. Schemat wyposazenia rozdzielnic RG.B, RP1, RP2, R.KU, RKT
2. Schemat wyposazenia szafy teletechnicznej ST-1, ST-1

3. Schemat instalacji domofonowej

4. Schemat instalacji CCTV

5. Schemat instalacji + zestawienie urzqdzen dla fotowoltaiki
6. Schemat instalacji RTV

7. Schemat oswietlenia zewnetrznego

8. Schemat instalacji komputerowej

9. Rzut piwnicy i parteru - gniazda 230V + instalacje 400V

10. Rzut piwnicy i parteru - sie¢ LAN, RTV, CCTV, Domofon

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy zatacza uzupelniony projekt wykonawczy na instalacje elektryczne. W pozostatych
przypadkach nie ujetych w przedtozonej dokumentacji nalezy dostosowac instalacje do obowigzujacych
norm i ogélnych praktyk.

Pytanie nr 2
Prosimy o udzielenie nastepujgcych wyjasnier dotyczqcych dokumentacji projektowej:

1. Na PZT brak jest wskazanych tras prowadzenia przewoddéw zasilajqcych lampy oswietleniowe. Prosimy
o0 uzupetnienie rysunku.

2. W zwiqgzku z brakiem kompletnego projektu instalacji elektrycznych prosimy o wydtuzenie terminu
sktadania ofert.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy zatacza uzupetniony projekt wykonawczy na instalacje elektryczne.



Zamawiajacy nie zmienia terminu sktadania ofert.
Pytanie nr 3

Z uwagi na duzy zakres prac do wykonania i dtugim okresem oczekiwania na oferty od producentéw i
dostawcdéw, zwracam sie z prosbq o przedtuzenie terminu sktadania ofert, w celu przygotowania rzetelnej

oferty.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie zmienia terminu sktadania ofert.

Pytanie nr 4

Brak projektu na instalacje teletechniczne - prosze o uzupetnienie.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy zalacza uzupelniony projekt wykonawczy na instalacje elektryczne. W pozostatych
przypadkach nie ujetych w przedtozonej dokumentacji nalezy dostosowac instalacje do obowigzujgcych
norm i ogélnych praktyk.

Pytanienr5i6

1. Brak projektu na instalacje teletechniczne ( komputerowa - w tym szafy ST.1 i ST.2 ), domofonowa,
CCTV, fotowoltaiczna , instalacja przyzywowa w lazienkach dla niepelnosprawnych ) - prosze o
uzupetnienie

2. Brak rysunkéw rozdzielnic : RG-B, RP.1, RP.2, RKU, RKT - prosze o uzupelnienie
3.Narys E/S1 - Schemat strukturalny zasilania brak rozdzielnic RP.1, RP.2, RKU, RKT - prosze o korekte
dokumentacji z zaznaczeniem Kkabli zasilajgcych te rozdzielnice . Prosze o naniesienie lokalizacji
rozdzielnicy R.KT

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy zalacza uzupeiniony projekt wykonawczy na instalacje elektryczne. W pozostatych
przypadkach nie ujetych w przedtozonej dokumentacji nalezy dostosowac instalacje do obowigzujgcych
norm i ogélnych praktyk.

Otrzymuja:
1. Ogtoszono na stronie internetowej: http://www.platformazakupowa.pl
2. Aa.

Osoba do kontaktu: Matgorzata Lach
tel. 5233 078 24
e-mail: m.lach@jezewo.eu




